

Tandlæge Yvonne Larsen Holding ApS

Grønnegården 565 A, 2670 Greve

CVR-nr. 21 51 25 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Yvonne Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Yvonne Larsen Holding ApS Grønnegården 565 A 2670 Greve
	CVR-nr.: 21 51 25 32
	Stiftet: 4. februar 1999
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Yvonne Larsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Brogade 3, 4600 Køge
Dattervirksomhed	Tandlægegruppen Yvonne Larsen ApS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive handels-, investerings-, og tandlægevirksomhed direkte eller gennem ejerbesiddelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 131 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	130.985	113.763
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-39.412</u>	<u>-37.921</u>
Resultat før finansielle poster	91.573	75.842
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-126.908	26.272
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-81.346</u>	<u>-78.358</u>
Resultat før skat	-116.681	23.756
Skat af årets resultat	<u>-2.234</u>	<u>554</u>
Årets resultat	<u>-118.915</u>	<u>24.310</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-126.908	26.272
Overføres til overført resultat	7.993	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.962</u>
Disponeret i alt	<u>-118.915</u>	<u>24.310</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	1.253.417	1.292.830
Materielle anlægsaktiver i alt	1.253.417	1.292.830
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	313.721	440.629
Finansielle anlægsaktiver i alt	313.721	440.629
Anlægsaktiver i alt	1.567.138	1.733.459
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.000
Udskudte skatteaktiver	75.304	66.633
Tilgodehavender i alt	75.304	79.633
Likvide beholdninger	7.451	15.626
Omsætningsaktiver i alt	82.755	95.259
Aktiver i alt	1.649.893	1.828.718

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.722	315.630
Overført resultat	-454.605	-462.598
Egenkapital i alt	-140.883	-21.968
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	1.036.675	1.063.080
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.036.675	1.063.080
Kortfristet del af langfristet gæld	81.827	94.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	653.869	677.518
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.905	7.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	754.101	787.606
Gældsforpligtelser i alt	1.790.776	1.850.686
Passiver i alt	1.649.893	1.828.718
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	289.358	-460.636	-46.278
Resultatandel	0	26.272	-1.962	24.310
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	315.630	-462.598	-21.968
Resultatandel	0	-126.908	7.993	-118.915
	125.000	188.722	-454.605	-140.883

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.289	22.371
Andre finansielle omkostninger	<u>56.057</u>	<u>55.987</u>
	<u>81.346</u>	<u>78.358</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.118.502	1.157.880
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-81.827</u>	<u>-94.800</u>
	<u>1.036.675</u>	<u>1.063.080</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>699.373</u>	<u>683.880</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme samt materielle anlægsaktiver hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.253 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
